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آخرین اخطار دادستان کل کشور به مجرمان:

استفاده کنندگان از سلاح سرد و گرم 
محارب هستند

گروه حوادث:  دادســتان کل کشــور بــا  اخطار به مجرمان،مجازات اســتفاده 
کنندگان از سلاح سرد و گرم را در حکم محارب دانست.

به گزارش  قوه قضائیه، نشســت بررســی راهکارهای برخورد با مجرمان 
جرایم خشــن و سارقان مســلح دیروز با حضور حجت الاسلام والمسلمین 
محمدجعفــر منتظری دادســتان کل کشــور، علــی القاصی مهــر رئیس کل 
دادگســتری استان تهران، علی صالحی دادســتان انقلاب و عمومی تهران، 
ســردار حســین رحیمی فرمانــده انتظامی تهــران بزرگ و تعــدادی دیگر از 
مسئولان قضایی و انتظامی برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین منتظری 
با اشاره به برگزاری نشست تخصصی بررسی راهکارهای برخورد با مجرمان 
جرایم خشــن و سارقان مســلح، اظهار کرد: باتوجه به اهمیت نقش امنیت 
جامعه چه امنیت مالی، روانی و جانی دستگاه قضایی و مجموعه حاکمیت 
وظیفــه دارند همه توان خود را به کار بگیرند تا برای مردم این امنیت ایجاد 
شود. متأسفانه گاهی شاهد بروز حوادثی هستیم که احساس ناامنی در مردم 
ایجاد می کند ولو اینکه موارد زیاد هم نباشــد، به لحاظ پخش در شــبکه های 
مجــازی، احســاس ناامنــی در جامعه ایجــاد می کند، لذا دســتگاه قضایی و 

مسئولان امر موظف هستند برای مردم بستری امن فراهم کنند.
دادســتان کل کشــور تأکید کرد: بنا شد در دادســتانی کل کشور، کمیته ای 
برای پیگیری مسأله سرقت ها، خصوصاً سرقت هایی که همراه با خشونت 
و زورگیری هســتند، تشــکیل دهیم و همچنین در دادسرای تهران یک یا دو 
شعبه برای این کار اختصاص دهیم تا سرقت های خاص و مهم را در آنجا 
بلافاصله و بدون فوت وقت مورد رسیدگی قرار دهند. بنا داریم رسیدگی به 
سرقت  دارای ویژگی های خاص را که ناامنی ایجاد کرده و توأم با به کار بردن 
سلاح سرد یا گرم باشد در اولویت قرار دهیم و ظرف مدت یک ماه این کار 
را به نتیجه نهایی برســانیم. دادستان کل کشور عنوان کرد: کسانی که ادامه 
این روش را در دستور کار خود دارند، بدانند پس از این قوه قضائیه و نیروی 
انتظامی با قاطعیت و ســرعت بیشــتری به این پرونده ها رسیدگی خواهند 
کرد. وی با هشــدار به مجرمان، تأکید کرد: کســانی که به هر نحو سلاح سرد 
یا گرم استفاده کنند، چنین اقداماتی از مصادیق محاربه محسوب می شود 
و بدون چشم پوشــی مجازات محــارب را در پی خواهند داشــت، اگر دادگاه 
تشخیص دهد، چه بسا در همان محلی که این جنایت را مرتکب شده اند، 

مجازات شوند تا مردم شاهد و ناظر باشند.
دادســتان کل کشــور یادآور شــد: نیروی انتظامی نیز متعهد شــده است 
تــا از هفتــه آینده بســتر امنیتی را به نحوی چشــمگیرتر و بیشــتر در جامعه 
فراهم کند و شرایط تأمین امنیت در جامعه را به نحوی مطلوب تر مد نظر 
قراردهــد. وی درباره نحوه برخورد با برهم زنندگان نظم عمومی و عاملان 
جرایم خشــن نیز گفــت: مردم چنانچه شــاهد بروز چنیــن حوادثی بودند، 
بــا تلفن های همــراه خود مستندســازی کنند ،چــرا که مستندســازی چنین 
جرایمی، برای دســتگاه قضا بســیار مهم اســت، ممکن است در آن لحظه 
نیروی انتظامی و پلیس در آن محل حضور نداشــته باشــد و تا رسیدن آنها 
مدت زمانی صرف شــود، لذا مردم می توانند در این زمینه همکاری کرده و 

اطلاعات خود را در اختیار این نیرو قراردهند.
منتظری به سارقان جرایم خشن هشدار دارد: آخرین اخطار به مرتکبان 
این جرایم این اســت که نیروی انتظامی قوی تر از گذشته و دستگاه قضایی 
با انگیزه بیشتری درصدد ایجاد امنیت بیشتر در جامعه هستند و امیدواریم 
با همکاری مردم بتوانیم این اندک ناامنی ها را که در جامعه شاهد هستیم  

ریشه کن کنیم تا مردم به لحاظ روانی و جانی امنیت بیشتری  تجربه کنند.

رئیس پلیس پایتخت:

حفظ شئونات اسلامی اصلی ترین کار 
پلیس است

گروه حوادث: رئیس پلیس پایتخت از اجرای طرح های مشترک ویژه پلیس 
و دستگاه قضایی با رویکرد تشدید برخورد با سارقان و زورگیران خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دیروز سردار حسین رحیمی 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ در مراســم تقدیر از خبرنگاران و نشســت 
خبــری از اجرای طرح های ویژه پلیس برای مقابله با مجرمان خشــن خبر 
داد و گفــت: طرح هــای مشــترک ویــژه پلیس و دســتگاه قضایی بــا رویکرد 

تشدید برخورد با سارقان و زورگیران بزودی اجرا خواهد شد.
وی بــا بیــان اینکه در نظام جمهوری اســلامی و بر اســاس قوانین جاری 
کشــور یکــی از موضوعــات اصلــی، رعایت شــئونات اســلامی اســت، گفت: 
پیشــتاز عرصه عفاف و حجاب پلیس و فراجا اســت و آثار و عملکرد خوبی 
نیز داشــته اســت. شــئونات اســلامی باید در معابر خیابان ها، تاکســی مترو 
و... رعایت شــود. در این رابطه ۳۳ دســتگاه مسئولیت دارند و اقداماتی هم 
صورت گرفته است اما  برخی از این دستگاه ها نه تنها ترک فعل دارند بلکه 
بــه پلیس هم که وظیفــه اش را انجام می دهد ایــراد می  گیرند، این موضوع 
انصاف نیســت، بــه هر حال صدها مأموریــت در حال انجام اســت حال دو 
اشــتباه هــم ایجاد می  شــود و ما هم عذرخواهــی کردیم . فرمانــده انتظامی 
تهران بزرگ با اشــاره به اینکه روزانه بیــن 15 تا 17 هزار مراجعه به رده های 
مختلــف پلیــس در تهران انجام می شــود، افــزود: کلانتری هــا و راهنمایی و 
رانندگی بیشترین مراجعه کننده را دارند البته بزودی اقدامات ویژه با رویکرد 
تحولی در کلانتری ها اجرا می شود. وی همچنین افزود: به رغم اینکه جرایم 
رو به افزایش است در تهران سرانه جرایم را از ۲۹الی۳۰ درصد به 1۹ درصد 
رساندیم که این نشان دهنده اقدامات جدی پلیس است. در جلسه ای که با 
دادستان کل کشور داشتیم قرار شد طرح های ویژه  مشترک پلیس و دستگاه 

قضایی درخصوص مقابله با جرایم بویژه سرقت و زورگیری برگزار شود.

مرگ راننده سمند در تصادف با تریلی

گروه حوادث: برخورد یک دســتگاه خودروی ســواری ســمند و یک دســتگاه 
تریلــر در ورودی شــهر ایــذه، جــان یــک نفــر را گرفــت. احســان احمدپــور 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی ایذه در تشریح این حادثه 
گفت: صبح چهارشــنبه یک دســتگاه خودروی سواری سمند و یک دستگاه 
تریلر در ورودی شــهر ایذه در میدان ولیعصر)عج( با یکدیگر برخورد کرده 
کــه بر اثــر آن راننده خودروی ســمند به دلیل شــدت ضربــه وارده در محل 
حادثه جان خود را از دست داد. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنــی شــهرداری ایــذه اضافه کرد: تــلاش اکیپ امــدادی اعزامی به محل 

حادثه برای نجات جان فرد حادثه دیده بی تأثیر بود.

گروه حوادث: 8 زندانــی محکوم به مرگ در حالی 
صبــح دیروز پای چوبه دار رفتنــد که حکم 5 نفر از 
این زندانیان با درخواســت اولیای دم اجرا شد و ۳ 
محکــوم دیگر با دریافت مهلت بار دیگر به ســلول 

خود برگشتند.
ë قاتل همسر

نخســتین اعدامی مرد جوانی بــود که به خاطر 
اختلافــات خانوادگــی در تاریــخ 15 آبان ســال 8۹ 
همســرش را به قتل رســاند. وی بعد از گذشــت 1۲ 
سال از این جنایت در حالی که ابراز ندامت داشت 
و خواهان بخشــش خود بود به درخواســت اولیای 
دم ســحرگاه دیروز پای چوبه دار رفت و حکم او در 

زندان رجایی شهر اجرا شد.
ë قتل پدر و برادر

دومین مرد زندانی که صبح چهارشــنبه اعدام 
شــد قاتل پــدر و بــرادرش بــود. راز جنایت هــای او 
از 6 مهر ســال ۹1 و زمانی فاش شــد که همســرش 
بــه کلانتری پرنــد رفت و گفــت: همســرم در خانه 
پدری اش واقع در شــهر جدیــد پردیس، در حضور 
من با ضربات متعدد چاقو برادرش به نام علی را 
کشــت. بعد با همســرم همان شب به خانه مادرم 
رفتیــم و روز بعــد یــک چمــدان بــزرگ خریدیم و 
دوباره به منزل پدری همســرم برگشــتیم. جنازه را 
داخــل چمدان قــرار دادیم و با اجاره یک دســتگاه 
پیکان وانت جنازه را با کمک راننده در عقب وانت 
قرار داد. من نیز با اجاره یک دســتگاه خودرو پراید 
به دنبال آنها به محمودآباد - شــمال کشور- رفته 
و در آنجــا یــک ویــلا اجــاره کردیــم. ابتدا قــرار بود 
مجیــد، جنــازه بــرادرش را در داخل ویــلا دفن کند 
اما از آنجایی که انتهای کوچه به دریا ختم می شد، 
شــب جنــازه را به ســاحل بــرده و پس از بــاز کردن 
چمدان، شــروع به چیدن ســنگ روی جنــازه کرده 
و آن را در زیــر ســنگ ها پنهــان کردیم. مجید قصد 
داشــت روی جنازه شــن بریزد اما چون یک نفر در 
آنجــا بــود، موفق به این کار نشــد و همان شــب به 
تهران برگشتیم. با اظهارات زن جوان، تیم تحقیق 
وارد عمل شده و متهم بازداشت و به قتل برادرش 

اعتراف کرد.
وی در تحقیقــات عــلاوه بــه قتــل بــرادرش بــه 
قتــل پدر نیــز اعتراف کــرد و گفت: مــادرم به دلیل 
 8۹ ســال  مــرداد  هشــتم  خانوادگــی  اختلافــات 
خودکشی کرد و خود را از طبقه پنجم ساختمان به 
پایین پرتاب کرد. من پدرم را عامل این خودکشــی 
می دانســتم به همین دلیل داخل شــیرینی قرص 
خواب آور ریخته و پدرم را پس از بی هوشی به قتل 

رساندم. برادرم از این ماجرا با خبر شده بود و اگر او 
را نمی کشتم راز این جنایت را برملا می کرد.

با اعتراف متهم و به درخواست اولیای دم برای 
قصاص مرد جوان، حکم قصاص او صادر و صبح 

دیروز در زندان رجایی شهر قصاص شد.
ë نزاع مرگبار

۲ مهر ۹4 گزارش مرگ پســری ۲4 ساله در یکی 
از بیمارســتان های تهران بــه بازپرس جنایی اعلام 
شد. بررسی ها نشــان می داد مقتول به نام محسن 
بــا چند نفــر درگیر شــده و بــا ضربات قمــه و چاقو 
از ســوی آنهــا به قتــل رســیده اســت. در تحقیقات 
میدانــی و بازبینــی دوربین های مداربســته اطراف 
محــل، هویت 5 نفر که در درگیری حضور داشــتند 

شناسایی و متهمان بازداشت شدند.
در تحقیق از متهمان مشــخص شد که محسن 
بــه طرفداری یکی از دوســتانش در درگیری حاضر 
شــده و در این درگیری دسته جمعی توسط سجاد 
به قتل رسیده اســت. با شناسایی عامل اصلی این 
جنایــت، به درخواســت اولیــای دم کیفرخواســت 
متهم صادر شــد و باتوجه به صدور حکم قصاص 
از ســوی دادگاه کیفــری، نــام ســجاد نیز در لیســت 
محکومان به قصاص قرار گرفت. با گذشت 7 سال 
از جنایــت، ســجاد نیز صبــح روز گذشــته در زندان 

رجایی شهر به دار مجازات آویخته شد.
ë قاتل مرد طلافروش

چهارمیــن اعدامــی قاتــل مرد طلافــروش بود. 
ســاعت 6 صبح ۲7 دی ســال ۹5، کشــف جســدی 
داخل سطل زباله شــهرداری، به تیم جنایی اعلام 
شــد. بــا حضور تیــم جنایــی در محل آنها با جســد 
مــردی حــدوداً 6۰ ســاله در حالی که هــر دو پای او 
قطع شــده بــود مواجه شــدند. در ادامــه تحقیقات 
هویت قربانــی جنایت برملا شــد، مقتول صاحب 
طلافروشی بود که دو روز قبل از کشف جسد ناپدید 
شــده بــود. کارآگاهــان اداره دهم پلیــس آگاهی در 
تحقیقــات میدانــی دریافتند که یکــی از کارگران در 
انتقال جســد به داخل ســطل زباله در حالی کمک 
کرده که هیچ اطلاعی از جنازه نداشــته اســت. تیم 
جنایــی به ســراغ کارگر جــوان رفته و او مدعی شــد 
صاحــب بنــگاه املاکــی از او خواســته تا بســته را به 

سطل زباله انتقال دهد.
اظهــارات کارگــر جــوان، مأمــوران را بــه بنــگاه 
املاک رســاند و در بازبینی دوربین های مداربســته 
بنــگاه، تصاویــری به دســت آمــد که نشــان می داد 

جنایت از سوی صاحب بنگاه صورت گرفته است.
پــس از بازداشــت صاحب بنــگاه در بازرســی از 

خــودروی او مقــداری از طلاهــای ســرقتی مغــازه 
مقتول کشف شد.

او در تحقیقات گفت: »از حدود ســه ماه پیش و 
به واسطه بدهی ۳۰۰ میلیون تومانی، نقشه سرقت 
از طلافروشــی مقتــول را در ذهن خــود آماده کرده 
بــودم. روز حادثــه زمانــی کــه مقتول مغــازه اش را 
بست و ســوار خودرواش شد او را تعقیب کردم. در 
بین راه از پشت با خودرواش عمدی تصادف کرده 
و به بهانه پرداخت خســارت مقتــول را به مغازه ام 
کشــاندم و او را به قتل رســاندم. بعد هم به ســراغ 

مغازه طلافروشی رفته و سرقت را انجام دادم.
بــا اعترافات متهــم جــوان، او در دادگاه کیفری 
اســتان تهران بــه قصاص محکوم شــد و صبح روز 
چهارشنبه گذشته پرونده اش درزندان رجایی شهر 

با اجرای حکم قصاص بسته شد.
ë مثلث عشقی مرگبار

محکوم دیگری که در زندان رجایی شهر پرونده 
زندگی اش برای همیشه بسته شد، مرد جوانی بود 
که ۲8 بهمن ســال ۹5 باشلیک دو گلوله شوهر زن 

مورد علاقه اش را کشته بود.
ë 3 مهلت برای زندگی

صبح دیــروز همچنین ۳ نفــر از این محکومان 
توانســتند پای چوبه دار از اولیای دم مهلت بگیرند 

و به زندگی برگردند.
یکــی از محکومانــی کــه صبــح چهارشــنبه در 
جایگاه اجرای حکم زندان رجایی شهر قرار گرفت 
امــا موفــق شــد از اولیــای دم مهلــت بگیــرد، مرد 
جوانی بود که ۲8 آبان سال ۹۳، در جریان درگیری 

برای سرقت مواد مخدر دست به جنایت زد.
ë اسیدپاش قاتل

مــرد اسیدپاشــی که 11 مــرداد ســال 8۹ به روی 
دختــر مورد علاقه اش اســید پاشــید و باعث مرگ 
وی شد نیز در آخرین لحظات پای چوبه دار مهلت 
گرفت او با گذشت 1۲ سال و زمانی که قرار بود پای 
چوبــه دار برود باتوجه به اینکه اولیای دم در زندان 
حضــور پیدا نکردند، به بند برگشــت و مهلتی برای 

زندگی یافت.
ë انتقام کور

اما سومین محکومی که موفق شد چند هفته ای 
از اولیای دم برای زندگی مهلت بگیرد، مرد جوانی 
بود که 16 مرداد سال ۹۲ مرد جوانی را کشته بود. او 
پس از دستگیری مدعی شد مقتول مزاحم همسر 
برادرش بوده و به بهانه کار او را به ساختمانی نیمه 
کاره کشــانده و پــس از خفــه کــردن جســدش را در 

بیابان های اسلامشهر رها کرده بود.

دادستان تهران:

ارفاقی برای مجرمان خشن نداریم

گــروه حــوادث: دادســتان تهــران در بازدیــد از دادســرای جنایــی تهــران و 
دادســرای ویژه ســرقت از برخورد بدون اغماض بــا متهمان جرایم خاص 

و خشن و اراذل و اوباش خبر داد.
صبح چهارشــنبه علی صالحی، دادســتان تهران با حضور در دادسرای 
جنایــی تهــران »ناحیــه ۲7« و دادســرای ویژه مبارزه با ســرقت مســلحانه 
»ناحیه ۳۴« ضمن بازدید از این دو دادسرا و گفت و گو با همکاران قضایی 
پــای درد دل مراجعه کنندگان و شــاکی های پرونده ها نشســت. تعدادی از 
افــراد حاضر در دادســرای ویژه ســرقت، شــاکی های پرونده زورگیــر اتوبان 
نیایــش بودنــد که شــکایت های خود را به دادســتان منتقل کردنــد. در این 
گفت وگوی یک ســاعته شاکی ها ضمن تشریح نحوه سرقت از آنها و اموال 
سرقت شده خواستار برخورد قاطع دستگاه قضایی با این زورگیران شدند.

زن جوانــی کــه در چهــارراه پــارک وی از وی زورگیــری شــده بــود گفت: 
ســاعت 7 و نیم شــب ســوار بر خودروام بودم و شیشــه ماشــینم حدود 1۰ 
سانتی متری پایین بود که مرد جوانی به من حمله کرد. هنوز هم وقتی یاد 
آن روز می افتم دســتانم می لرزد. مهم پولی که ســرقت شده نیست مهم 

روح و روانم است که در این ماجرا بشدت آسیب دیده است.
مرد جوان دیگری که قربانی این سارق خشن شده گفت: سارقان 4 نفر 
با دو موتورســیکلت بودند. یکی از آنها از موتور پیاده شــد و موتور دوم او را 
اســکورت می کرد که به من حمله کردند. صالحی پس از شنیدن اظهارات 
شــاکی ها ضمن اطمینان به رسیدگی ســریع پرونده هایشان گفت: اولویت 
مــا امنیت مردم اســت چــه در این موارد چه در موارد مشــابه هر کســی به 
هــر نحــوی امنیت و آرامــش مردم را بــه مخاطــره بیندازد ما طبــق قانون 
و بــدون اغمــاض و بــا قاطعیــت بــا ســلب کنندگان امنیت مــردم برخورد 
می کنیــم. مــردم در نظر داشــته باشــند که مــا اگــر ارفاقاتی را بــرای برخی 
مجرمــان در نظــر می گیریــم برای جرایمی کم اهمیت اســت. مــردم از ما 
امنیت می خواهند و ما هم در مقابل مجرمان جرایم خاص و خشــن مثل 
اراذل و اوباش ، سارقان مسلح ، سارقان به عنف و سارقان مقرون به آزار با 

قاطعیت برخورد می کنیم. امنیت جامعه برای ما بسیار با اهمیت است.
صالحی به سیاســت دســتگاه قضایی در برخورد با جرایم خشــن اشاره 
کرد و گفت: سیاست قوه قضائیه عدم مماشات با اینگونه مجرمان است و 
اعطای هرگونه نهاد ارفاقی و تخفیفی به این قبیل متهمان ممنوع است.

وی با اشــاره به اولویت نظم عمومی و امنیت شهروندان، تصریح کرد: 
پرونده موصوف و پرونده های مشابه با سرعت، دقت و قاطعیت رسیدگی 

خواهد شد و هیچگونه ارفاقی به متهمان جرایم خشن نخواهد شد.
دادســتان تهــران به قضات دادســرای ناحیــه ۲7 و ۳۴ دســتور داد که با 

تدابیر سختگیرانه نگذارند شهروندان احساس ناامنی کنند.

پرونده زندگی 5 محکوم به مرگ بسته شد
سحرگاه دیروز در زندان رجایی شهر

گروه حوادث/ زن میانسال که برای تصاحب ثروت همسر 
تاجرش با همدســتی مردی جوان ســناریوی قتل شــوهر، 
دختــر و پســر جوانــش را اجــرا کــرده بــود از ســوی پلیس 

فارس دستگیر شد.
و  فرهنگــی  معــاون  محمــدی«،  »کاووس  ســرهنگ 
اجتماعی پلیس فارس دربــاره جزئیات این جنایت های 
هولناک به »ایران« گفت: این زن میانســال با همدســتی 
مردی جوان که ســاکن اســتان البرز بود همسر و دو فرزند 

دختر و پسر خود را به قتل رساند.
رســیدگی به این پرونده از 5 خرداد امســال و همزمان 
بــا اعلام مرگ مشــکوک زنی جوان در یکــی از محله های 
شیراز آغاز شد و بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأمــوران پلیــس آگاهــی اســتان قــرار گرفــت. پــس از 
دریافت نظریه پزشک قانونی فرضیه قتل برای مأموران 

انتظامــی محــرز و پرونده بــا موضوع جنایــات خانوادگی 
وارد مرحله جدیدی شد.

معــاون فرهنگی و اجتماعی پلیــس فارس ادامه داد: 
در تحقیقــات تکمیلی مشــخص شــد که پدر ایــن خانم و 
بــرادرش نیــز بــه ترتیــب در خــرداد ۹۹ و تیرمــاه 14۰۰ به 
شــیوه مشــکوکی جــان باخته بودنــد. بنابرایــن کارآگاهان 
پلیــس آگاهــی اقدامات ویــژه خود را ادامــه داده و مطلع 
شــدند کــه مــادر خانــواده با همدســتی مــردی جــوان که 
از دوســتان پســر خــودش بــوده و در اســتان البــرز زندگی 
می کــرده اقدام به تهیه ســم و داروهــای آرام بخش کرده 
و به مرور زمان با ریختن ســم و داروها در شــربت و غذای 
همسر، پسر ۳7 ساله و دختر ۲۹ ساله اش اقدام به کشتن 

آنها کرده است.
ایــن مقــام انتظامی تصریح کرد: مأمــوران با اطلاع از 

راز ایــن جنایت های هولناک بــا هماهنگی مرجع قضایی 
مــادر خانــواده را در شــیراز دســتگیر کردنــد و ســپس بــا 
دریافــت نیابــت قضایــی بلافاصله بــه یکی از شــهرهای 
اســتان البــرز رفتــه و در اقدامــی ضربتی متهم 4۳ ســاله 

)همدست وی( را نیز دستگیر کردند.
در ادامه بررســی ها مشــخص شــد پدر خانواده تاجر و 
از وضعیــت اقتصــادی خیلی خوبی برخــوردار بوده و زن 
جنایتکار به طمع تصاحب ثروت شــوهرش دست به این 

جنایت های هولناک زده است.
ســرهنگ »محمدی« با اشــاره به اینکه متهمان برای 
ســیر مراحــل قانونی روانه دادســرا شــدند، از شــهروندان 
خواســت مشــکلات خانوادگی خود را با مراجعه به مراکز 
مشــاوره دارای مجوز حــل و فصل کنند تا شــاهد حوادث 

این چنین دلخراشی نباشیم.

زن طمعکار به خاطر پول خانواده اش را قتل عام کرد

 قاتلی که بعد از 20 سال 
اعدام شد

مــرد مســلحی کــه ۲۰ ســال  گــروه حــوادث: 
قبــل در شهرســتان رامیــان مرتکــب قتــل و 
به قصــاص محکوم شــده بود با درخواســت 
دار  بــه  کاووس  گنبــد  زنــدان  در  دم  اولیــای 

مجازات آویخته شد.
بــه گــزارش دادگســتری گلســتان، حیــدر 
آسیابی رئیس کل دادگستری گلستان در این 
باره گفت: محکوم به قصاص، سال 1۳81 در 
پی اختلافات شــخصی قبلــی در جریان یک 
مشــاجره لفظــی و در زمانــی غیر از ســاعات 
مأموریــت، بــا شــلیک گلولــه، یک نفــر را به 
قتل رســاند کــه بلافاصله پــس از وقوع قتل، 
پرونــده ای تشــکیل شــد و پس از دســتگیری 
متهم و براســاس اقرار وی و ســایر تحقیقات 
معمول و نظر کارشناســی و با توجه به اینکه 
محل خدمت متهم شهرستان گنبد کاووس 
بود، امــا قتل در شهرســتان رامیــان و زمانی 
که قاتل برای ســرزدن به خانواده پدری اش 
رفته بود، رخ داد، ادعای قاتل مبنی بر دفاع 
مشــروع و درگیری با اشــرار در دادگاه رد شد 
و بــا درخواســت اولیــای دم، حکــم قصاص 

نفس صادر شد.
حیــدر آســیابی ادامــه داد: پــس از صدور 
رأی، پرونده برای انجام تشــریفات قانونی به 
دیوان عالی کشــور فرســتاده شــد و با بررســی 
]طی دو مرحله[ قضات دیوان، رأی قصاص 
تأییــد و برای اجرا به گلســتان ابلاغ شــد. این 
پرونــده چندین نوبت به منظــور اعمال مواد 
۴7۴ و ۴77 قانون آیین دادرســی کیفری، در 
قالب اعاده دادرســی یعنی رسیدگی دوباره، 
در شعب دیوانعالی کشور و معاونت قضایی 
قوه قضائیه مورد بررســی قــرار گرفت، اما باز 

هم، رأی قصاص تأیید شد.
بــا تأیید نهایی رأی در دیوان عالی کشــور، 
ماننــد روال همه پرونده هــای قصاص، پیش 
دادگســتری  کل  رئیــس  حکــم،  اجــرای  از 
ریــش  و  اســتان  مرکــز  دادســتان  گلســتان، 
ســفیدان و بزرگان منطقه بار هــا با اولیای دم 
برای بخشــش دیدار کردند، امــا مادر مقتول 
به هیچ عنوان حاضر به گذشــت نشد و حکم 
قصــاص بــه درخواســت اولیــای دم، صبــح 

چهارشنبه ۲ شهریور اجرا شد.

رهایی از مجازات مرگ 
بعد از 25 سال

گــروه حوادث: یــک محکوم بــه قصاص در 
شهرستان فارســان پس از گذشت ۲۵ سال 
بــا رضایــت بی قیــد و شــرط اولیــای دم از 

زندان آزاد شد.
حــل  توســعه  معــاون  شــیخ پور  کــرم 
اختــلاف اســتان چهارمحــال و بختیاری در 
تشــریح ایــن پرونده گفت: حدود ۲۵ ســال 
قبــل ایــن مــرد زندانی بــه اتهام مشــارکت 
در قتــل عمدی به مجــازات قصاص نفس 
محکــوم شــد امــا از آنجــا کــه اولیــای دم، 
پرونده را پیگیری نکردند و مرد محکوم نیز 
توانایی ســپردن وثیقه مناســب را نداشــت 

بیش از ۲۵ سال در زندان ماند.
وی افزود: ســرانجام پس از رایزنی های 
متعــدد  جلســات  برگــزاری  و  فــراوان 
دادســتان  توســط  پرونــده  اولیــای دم  بــا 
شهرستان فارســان، تلاش واحد مددکاری 
زنــدان و یــاوران صلح آن شهرســتان، پس 
پرونــده  دم  اولیــای  ســال   ۲۵ گذشــت  از 
رضایــت بی قیــد و شــرط خود را نســبت به 
محکوم علیه اعلام کرده و متهم از قصاص 

رهایی یافت.

مرگ شرور مسلح در حمله به ستاد 
فرماندهی پلیس

گــروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرســتان مهرســتان از هلاکت 
شــرور مســلحی که به ســتاد فرماندهــی انتظامی این شهرســتان 

تیراندازی کرده بود، خبر داد.
محمد ســرگزی دربــاره جزئیات ایــن حادثه به فــارس گفت: 
حدود ســاعت هفت ونیم شــامگاه سه شــنبه اول شــهریور، شــرور 
مســلحی با یک دســتگاه خــودروی پژو با نزدیک شــدن به ســتاد 
فرماندهی انتظامی شهرســتان شروع به تیراندازی به سمت این 
مقــر انتظامی کرد. مأمــوران پلیس و عوامل نگهبانی مســتقر در 
ســتاد فرماندهی با هوشــیاری کامل و ضمن هشــدار به این شرور 
مســلح، در نهایــت اقدام به تیراندازی متقابــل کردند و براثر این 

درگیری مسلحانه، فرد مهاجم به هلاکت رسید.
فرمانــده انتظامــی شهرســتان مهرســتان تصریــح کــرد: یــک 
قبضه ســلاح و مقادیری مهمات جنگی از این فرد شــرور کشف و 
درتحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد این فرد مهاجم سابقه 

تیراندازی به سمت مقر انتظامی این شهرستان را داشته است.
سرهنگ سرگزی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس با کسانی که 
امنیــت و آرامش جامعه را به هم بریزند تعارف ندارد و با اقتدار 
تمــام در مقابــل زیاده خواهــان و قانون شــکنان ایســتاده و اجــازه 
عرض انــدام بــه آنــان را نخواهــد داد و امیدواریــم ایــن عملیات 
درس عبرتی برای ســایر مجرمان و تبهکاران باشــد تا از اقدامات 
مجرمانه خود دست برداشته و به زندگی آرام و همزیستی سالم 

با شهروندان برگردند.


